
6

لحظه به لحظه تا زمان برگزاری بزرگترین رویداد ورزشی منطقه

»کشتی با چوخه گود امام مرشد«
 شهرداری تیتکانلو آماده استقبال

 از مسافران نوروزی 

میم پرور- بخشدار خبوشان با تبریک سال نو به بیان 

تاریخچه بزرگترین رویداد ورزشی منطقه که همه ساله 

در ایام نوروز برگزار می شود پرداخت و گفت: لحظه به 

لحظه به برگزاری بزرگترین رویداد ورزشی منطقه که 

در 14 فروردین ماه برگزار می شود، نزدیک می شویم. 

مهندس »روح ا... فخاری« افزود: همه ساله جهت اوقات 

فراغت شهروندان بخش خبوشان و شهر تیتکانلو، به 

همت مسئولان منطقه در طول روزهــای فروردین ماه 

ــزی در خصوص بــرگــزاری مسابقات بزرگ  برنامه ری

با چوخه و همچنین مسابقات بومی، محلی  کشتی 

صورت می پذیرد. وی ابراز کرد: این مسابقات در 14 

فروردین ماه با حضور بیش از 15 هزار نفر تماشاچی و با 

شکوه خاصی برگزار می شود. وی اظهار کرد: مسابقات 

کشتی گود امــام مرشد،  پیشینه تاریخی 400 ساله 

دارد و از سراسر کشور اقشار مختلف مردم و ورزشکاران 

جهت حضور و شرکت در این مسابقه بزرگ حضور می 

یابند. وی اظهار کرد: مسابقات در محل گود کشتی امام 

مرشد »امامزاده نور ا...)ع( و در تپه »پوکان« منطقه 

برگزار و در این روز خانواده ها علاوه بر تماشای 

ورزش کشتی و استفاده از طبیعت زیبای این 

ــورا...)ع( نیز  محیط از فضای معنوی امامزاده ن

بهره مند می شوند. وی تصریح کرد: بخش 

خبوشان علاوه بر جاذبه های تفریحی 

و گردشگری بسیار زیبا،  دارای اماکن 

مذهبی و امامزادگانی همچون؛ امامزاده عبدا...)ع( 

روستای حصار اندف، امامزاده اسماعیل)ع( روستای 

کوران، امامزاده نورا...)ع( روستای مرغزار و....است. 

بخشدار خبوشان گفت: یکی از بناهای تاریخی منطقه؛ 

تپه باستانی یام است که به عنوان بزرگترین تپه باستانی  

کشور در حوزه رود اترک و در شمال شرق کشور مطرح 

است. مهندس »فخاری« افزود: این تپه به عنوان بزرگترین 

اثر تاریخی شهرستان در فاصله 4 کیلومتری از مرکز 

شهرستان و در یک کیلومتری روستای یام است. وی ابراز 

کرد: این تپه می تواند به عنوان یک مجموعه گردشگری، 

تاریخی در آینده پذیرای خیل عظیم مهمانان و مسافران 

نــوروزی باشد. وی همچنین به سایر مناطق تفریحی و 

جاذبه های گردشگری بخش خبوشان نیز اشاره کرد و 

افزود: این منطقه دارای باغات و دره های زیبا، دره زیبای 

خوکانلو و اسفجیر که همه ساله مخصوصا در روز طبیعت 

پذیرای گردشگری بسیار زیادی است. بخشدار خبوشان 

گفت: درخت چنار روستای اسفجیر و سایر مناطق بکر 

و زیبای دهستان تیتکانلو و حصار نیز از جمله 

ظرفیت ها و پتانسیل های بخش خبوشان 

است. وی از عموم هموطنان بویژه مسافران 

و گردشگران نوروزی دعوت کرد تا علاوه بر 

حضور در مناطق تفریحی و زیبای این 

بخش، از مسابقات بزرگ کشتی 

ــدن فرمایند. بــا چوخه نیز دی

میم پرور-شهردار تیتکانلو ضمن عرض تبریک فرا 

رسیدن  سال نو در گفتگو با خبرنگار ما از آمادگی 

این مجموعه در راستای استقبال از مسافران نوروزی 

خبر داد. مهندس »حسین جاهد« گفت: شهرداری 

تیتکانلو در آستانه فصل بهار و عید نــوروز اقــدام به 

انجام فعالیت های زیادی در راستای زیباسازی این 

شهر نموده تا همزمان با ایام نوروز پذیرای مسافران 

و گردشگران نــوروزی باشند. وی ابــراز کرد: یکی از 

فعالیتهای این مجموعه در سال 96 احداث بلوار امام 

رضا)ع(، ورودی شهر از سمت قوچان به طول 700 

متر و عرض 32 متر  است. وی اظهار کرد: مشکلات 

عدیده ای در خصوص احداث این بلوار وجود داشت؛ 

یکی از مهم ترین آنها عبور تیرهای بــرق بر سر راه 

این بلوار بود که با درایــت و مدیریت این مجموعه و 

تلاش فرماندار شهرستان و همچنین مدیر کل دفتر 

امور شهری و همکاری مجموعه اداره برق استان و 

شهرستان مرتفع گردید. وی اظهار کرد: زیر سازی و 

آماده سازی خیابانهای شهید قویدل و خیابانهای 

فرعی شهید همت، احداث و شروع بکار دیوار 

ساحلی خیابان مالیات این شهر، زیباسازی 

و رنگ آمیزی جــداول، مناسب سازی معابر 

اقــدامــات مجموعه  و.... نیز از دیگر 

شهرداری است. مهندس »جاهد« 

گفت: افتتاح پارک 4 هزار متری 

شهید فهمیده با امکانات مجهز و مکانی بسیار جالب و 

زیبا برای خانواده های محترم این منطقه یکی از مهم 

ترین فعالیتهایی است که با توجه به اینکه شهروندان 

در ابن زمینه دچار کمبود و مشکلات فراوانی بودند 

ولی با همت اعضای محترم شورا و مجموعه شهرداری 

صورت پذیرفت. وی تصریح کرد: در آستانه سال نو 

درختکاری گسترده ای در سطح شهر انجام گرفت 

که مهم ترین آنها؛ بلوار امامت و ولایت به طول 1500 

متر، خیابان امام خمینی)ره( و امام رضا)ع( به طول 

1500 متر، و همچنین بلوار امام رضا)ع( در 4 لاین به 

طول 700 متر درختکاری آن انجام شده است. 

شهردار تیتکانلو گفت: در کنار فعالیت های 

عمرانی، کارهای فرهنگی بسیار زیادی نیز 

در راستای استقبال از مسافران نوروزی 

صورت پذیرفته است.
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